T. R. apud Rokeburgh vij die Febr'.

P bre de p'vato sigillo.

Eodem modo assignant' subscripti in portub; subscript' videt

Wills de Werdale in portu ville de Lyverpole p duab; navib;.

T. ut s'.

P idē bre.

Johes de Brigewaul' p duab; navib; in portu ville de Dertemuthe pvidend'.

T. ut s'.

P idē bre.

De hobelariis, sagittariis, et aliis hominibus peditibus, eligendis et armandis in comitatu Lancastriæ.

R. vic' majorib; ballivis & omib; aliis ministris & fidelib; suis de com' Lancastri' tam infra libertates qm ext' ad quos &c. scilicet Quia Scoti inimici & rebelles nri de guerra cont' nos levati se in magno numo congregarunt & indes p virib; congregant ad ingrediend' regnū & tras nras versus Marchias Scotie ad mala & facinora que possunt ppetrand' Nos ipoz inimicor' nroz obstinate malitie obviare & salvatōi & defensionī regni & tras nraz pñtoz & pñti nobis ibidem subiecti favente divino pñdio pvidere volentes assignavim' ditos & fideles nros Thomam de Latham Robm de Shirburn Edmundum de Neville chivaler & Johem de Havyngton juniorem chivaler conjunctim & divisim ad triand' & eligend' in com' pñto tam infra libertates qm ext' centum hobelar' & tria milia sagittar' & alioz hōiū peditum de validiorib; & fortiorib; hōib; com' illius & ad eisdem hobelar' sagittar' & alios hōies pedites quemlibet videt eoz juxta status sui exigentiam armis competentib; muniri faciend' ita qd pñpti sint & parati de veniēdo ad nos ad pñficiend' nobiscum in obsequiū nrm seu cum aliis fidelib; nris cont' inimicos nros sup'ptos ad eoz malitiam cum Dei adjutorio refrenand' cum ipos sup hoc fecim' pñmuni Et ideo vobis & cuilibet vrm firmit' injungendo mandam' qd eisdem Thome Robto Edmundo & Johi & eoz cuilibet in pñmissis omib; & singtis & ea tangentib; intendentes sitis consulentes respondentes & auxiliantes quotiens & put iidem Thomas Robus Edmundo & Johes vel eoz aliquis vobis scire facient vel faciet ex parte nra Dam' etiam eisdem Thome Robto Edmundo & Johi & eoz cuilibet tenore pñentiū potestatem arestandi & capiendi omnes illos quos in pñmissis contrarios invenit vel invenit seu rebelles & eos prisione nre comittendi ibidem moratur' quousq; aliud inde duxim' demandand' In cujus &c.

T. R. apud Rokeburgh vij die Febr'. P ipm regem.

Et mandatum est pñatis Thome Robto Edmundo & Johi qd pñmissis in forma pñta faciend' & explend' qcumq; excusatōe cessante intendant vel aliquis eoz intendat.

T. ut sup'.

Rex Edwardus mandat ductoribus hominum de comitatu Lincolnæ quod diligentius quam hactenus officia sua faciant.

R. ditis & fidelib; suis Robto Breton & Walro de Tyrkyngham factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad omnes hobelar' quos in partib; de Lyndeseye Holand & Kestevenē in com' Lincoln' tam infra libertates qm ext' p ditos & fideles nros Wiltm de Kyme Robtm Darcy Thomam de Novo Mercato seniore & Johem de Lymbury eligi mandavim' & triari ad pñficiend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad nos ubicumq; essem' ducend' ex causa sup'dta ac ductio hōiū pñtoz ad nos pp' vri negligentiam & tepiditatem

ROTULI SCOTIÆ.

hucusq; cepit ditonem in nri dampnū & picm manifestum ut accepim' unde non immerito cont'bam' Vobis igit' sub forisftura oīū que nob forisface pñtis adhuc mandam' firmit' injungentes qd omi executōe * cessante hobelar' pñtos cum omi * festinatōe qua fieri possit ad nos usq; Novū Castrum sup Tynam ducatis ad pñficiend' exinde nobiscum seu cum aliis fidelib; nris in obsequiū nrm sup'dtm put eis tunc ibidem ex pte nra plenius injunget' Scientes qd si negotiū pñtm p vri negligentiam ulterius retardet' extunc differre non posim' quin cont' vos tanqm nri & mandatoz nroz contemptores & dñtoz inimicor' nroz fautores put decet capiemus.

T. R. apud Rokeburgh x die Febr'.

P ipm regem.

De quadam navi dearestanda.

R. ballivis suis Suth' factm Cum nup vob pñcipim' qd omnes naves in portu ville pñte inventas pondus quadraginta dolioz vini & ult' portantes arestari facietis & sub aresto hujusmodi ex cñtis causis detineri quousq; nram inde pñcipim' voluntatem pñtextu cujus mandati vos quandam navem Ade de Espele vocatam la Lancastre in portu pñto inventam arestastis & eam sub aresto detinetis ut accepim' Nos p eo qd diltus mēator nri Johes de Denton burgensis ville nre Novi Castri sup Tynam coram nob & consilio nro manucepit fiere eandem navem cum dearestata fuit pñptā & paratam ad mandatum nrm cum ipm sup hoc pñmuni fecim' Volentes magro navis illius grām face in hac pte vobis pñcipim' qd si dta navis virtute mandati nri sup'dti & non alia de causa arestata existat tunc eam sine ditone dearestari fac' eam exinde domi t p dñm magrm absq; impedimento reduci pñmittentes dno mandato nro de arestando vobis prius directo non obstantē.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xiiij die Febr'.

P bre de p'vato sigillo.

De hobelariis, sagittariis, et aliis hominibus peditibus, eligendis et armandis in comitatu Lancastriæ.

R. ditis & fidelib; suis Johi de Havyngton seniori Ade Banastre Henr' de Croft Wills de Clifton Wills Botiller de Weryngton & Robto de Langeton factm Sciatis qd cum nup assignavimus ditos & fideles nros Thomam de Latham Robm de Shireburn Edmundum de Nevill chivaler & Johem de Havyngton juniorem chivaler conjunctim & divisim ad triand' & eligend' in com' Lanc' tam infra libertates qm ext' centū hobelar' & tria milia sagittar' & alioz hōiū peditum de validiorib; & fortiorib; hōib; com' illius & ad eisdem hobelar' sagittar' & alios hōies pedites quemlibet videt eoz juxta status sui exigentiam armis competentib; muniri faciend' ita qd pñpti sint & parati de veniēdo ad nos ad pñficiend' nobiscum seu aliis fidelib; nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui regnum & tras nras vsus Marchias Scotie pluries sunt ingressi ad mala que possunt ppetrand' ad eoz malitiam cum Dei adjutorio refrenand' Assignavim' vos conjunctim & divisim ad omnes hōies pñtos ducend' in obsequiū nrm pñtm absq; excusatōe aliqua cum p nos vel p dñm & fidelem nrm Antoniū de Lucy sup hoc fueritis pñmuni Et ideo vob sub forisftura oīū que nobis forisface pñtis firmit' injungendo mandamus qd hōies pñtos ducatis in forma sup'dta Et hoc sub pena pñta nullatenus omittatis Mandavim' enim pñatis Thome Robto Edmundo & Johi qd ipi hōies pñtos p eos sic electos & triatos vob vel alicui vrm libari fac' ducend' sicut pñtm est Damus insup vob & cuilibet vrm tenore pñentiū potestatem omnes illos de hōib; pñtis quos in ductōe hujusmodi vob vel alicui vrm rebelles invenitis seu contrarios arestandi & pñonis nris comittendi in eisdem moratur' quousq; aliud sup hoc duximus demandand' In cujus &c.